
 
 
 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića 

na sjednici održanoj dana 24. ožujka 2021. godine, donosi  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa radova kapitalnih  

ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2020. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Zaključkom prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u 

objekte društvenih djelatnosti za 2020. godinu. 

 

 

 

Članak 2. 

 

Sastavni dio ovog Zaključka čini Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u 

objekte društvenih djelatnosti za 2020. godinu. 

 

 

 

Članak 3. 

 

Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

 
KLASA: 363-01/19-01/170 

URBROJ: 2125/01-01-21-09 

Gospić, 24. ožujka 2021. godine 

 

 
 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                          GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                           Petar Radošević,v.r.      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


